Datenlogger
INDUSTRIELLE KOMMUNIKATIONMESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Datenlogger, Tiny-Serie
2
Tiny-Serie
Datenlogger für den Industrieeinsatz
Die Tiny- Serie besteht aus kleinen, batteriebetriebenen und

• Schutzklasse: IP 54
• Maße: 52 x 82 x 30 mm
Bestellbezeichnung
Nr. 106117   testo 175-T3
2-Kanal Temperaturlogger
Nr. 106135   testo Set ComSoft 3/175 RS-232
Nr. 110777   testo Set SoftCom 3/175 USB
Nr. 106126   testo 575 Schnelldrucker
Infrarot gesteuerter Thermo-Liniendrucker
Nr. 106128   Set testo 580 Datensammler
inkl. Ausleseschalen für testo 175/177
Nr. 106138   Interface für testo 175/177
Highlights
- Normbuchsen für Thermoelemente
Typ K oder T
- Multifunktionsanzeige
- Farbe schwarz/grau
Highlights
- gleichzeitige Erfassung von:
1 Kanal: eingebauter Temperaturfühler
2 Kanäle: externe NTC Temperaturfühler
1 Kanal: Schaltkontaktüberwachung
- Multifunktionsanzeige
- Farbe weiß
Highlights
- Normbuchsen für Thermoelemente
Typ K oder T
- Multifunktionsanzeige
- Farbe schwarz/grau
testo 175-T3
2-Kanal Temp.logger für
externe Thermoelemente
Datenlogger, testo-Serie
MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
13
Bestell-
nummer
Modell Beschreibung Messbereich
Messwert-
speicher
Schutzklasse/
Sensor
Auflösung
Testo 174 ( mit Display; Kunststoffgehäuse; 55 x 35 x 14 mm )
Nr. 106170 Testo 174           1 Temperatur - 30 bis 70°C 3.900 IP 65 / integriert 0,1°C ( -30 bis 70°C )
Testo 175 ( mit Display; Kunststoffgehäuse; 82 x 52 x 30 mm )
Nr. 106114 Testo 175-T1 1 Temperatur -35 bis 70°C 7.800 IP 68 / integriert 0,1°C ( -20 bis 70°C )
Nr. 106115 Testo 175-T2 2 Temperaturen
-35 bis 70°C und
-40 bis 120°C
16.000 IP 68 /  integriert und extern 0,1°C ( -20 bis 70°C )
Nr. 106117 Testo 175-T3 2 Temperaturen
-50 bis 400°C oder
-50 bis 1000°C
16.000 IP 54 / extern; Thermoelement 0,1°C ( -50 bis 1000°C)
Nr. 106120 Testo 175-H2
Temperatur &
Luftfeuchte
-20 bis 70°C und
0 bis 100 %
16.000 integriert 0,1°C / 0,1% rF
Testo 175 ( ohne Display; Kunststoffgehäuse; 82 x 52 x 30 mm )
Nr. 106119 Testo 175-H1
Temperatur &
Luftfeuchte
-10 bis 50°C und
0 bis 100 %
3.700 integriert 0,1°C / 0,1% rF
Nr. 106118 Testo 175-S1 Strom & Spannung
0 bis 1 V oder 10 V
0 oder 4 bis 20 mA
16.000
ohne; Anschluss-